

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Добролюбова пр., д.21, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать четыре рубля 29 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,35		856 834,29
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,45		26 268,16
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (арка)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,45	58 373,69	26 268,16
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	425	28,23	11 997,75
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	300	6,37	1 911,00
Прямые затраты по разделу:							17 248,24
в т. ч. зарплата:							3 339,49
Накладные расходы по разделу:							2 638,20
Сметная прибыль по разделу:							2 003,69
НДС 20% по разделу:							4 378,03
Итого по разделу, включая НДС:							26 268,16
АДС					5,9		71 170,60
2	1	Разработка грунта вручную (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	2	2 726,09	5 452,18
3	2	Засыпка грунта вручную (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	2	2 830,37	5 660,74
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	200	7,92	1 584,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	300	3,66	1 098,00
4	3	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 20 мм (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-13-29-002	10 м	0,2	25 430,00	5 086,00
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	2	133,89	267,78
5	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,8	27 138,96	21 711,17
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	8	613,69	4 909,52

6	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕР4.01-14-08-008	10 м	0,9	36 956,12	33 260,51
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	113,33	113,33
		БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн)		шт	4	28,58	114,32
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	39,17	39,17
		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20x3/4" HP (осн)		шт	4	189,27	757,08
		БП-00030000 Отвод стальной к/з ДУ 20x2,5 (осн)		шт	4	34,00	136,00
		БП-00028108 Труба стальная электросварная 76x3,5 (осн)		м.п.	9	788,75	7 098,75
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34

Прямые затраты по разделу:	34 725,69
в т. ч. зарплата:	17 958,47
Накладные расходы по разделу:	15 605,56
Сметная прибыль по разделу:	8 977,57
НДС 20% по разделу:	11 861,77
Итого по разделу, включая НДС:	71 170,60

PCY					1		759 395,53
7	1	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 2)	ФТ013	шт.	1	759 395,53	759 395,53

Прямые затраты по разделу:	475 097,30
в т. ч. зарплата:	190 038,92
Накладные расходы по разделу:	95 019,46
Сметная прибыль по разделу:	62 712,84
НДС 20% по разделу:	126 565,92
Итого по разделу, включая НДС:	759 395,53

Прямые затраты по всем разделам:	527 071,23
в т. ч. зарплата:	211 336,88
Накладные расходы по всем разделам:	113 263,22
Сметная прибыль по всем разделам:	73 694,10
НДС 20% по всем разделам:	142 805,71
Итого по разделам, включая НДС:	856 834,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.